ПРОТОКОЛ
заседания жюри районного этапа областного конкурса «Мое будущее -

безопасность труда моих родителей»

С целью привлечения внимания детей, их родителей и
общественности к проблеме предупреждения  травматизма на производстве
и его последствий, изучения и пропаганды среди учащихся правил
безопасной жизнедеятельности,  разностороннего развития детей и
профориентации в период с 01.02.2024 по 28.02.2024 был проведен
районный этап областного конкурса «Мое будущее - безопасность труда
моих родителей».

Члены жюри:
Яровская Т.А. – заместитель директора по учебно-воспитательной

работе ГУО «Сморгонский РЦТДМ»;
Мончак А.В. – заведующий отделением изобразительного и

декоративно-прикладного творчества ГУО «Сморгонский РЦТДМ»;
Бондаренко А.С. – методист отделения изобразительного и

декоративно-прикладного творчества ГУО «Сморгонский РЦТДМ».
На рассмотрение жюри были представлены работы из следующих

учреждений образования:   ГУО «Синьковская средняя школа» – 2 работы,
ГУО «Вишневская средняя школа» - 1 работа, ГУО «Сморгонский
РЦТДМ» – 4 работы. Всего работ –  7.

Рассмотрев представленные работы, члены жюри решили:
1. Определить победителей в каждой номинации и возрастной

категории.
Номинация: Рисунок
Возрастная категория: 5-7 классы
Диплом I степени – Шемет Дарья, учащаяся ГУО «Сморгонский

РЦТДМ».
Диплом II степени – Грибанова Анастасия, учащаяся ГУО

«Сморгонский РЦТДМ».
Возрастная категория: 8-11 классы
Диплом I степени – Шоть Владислава, учащаяся ГУО «Сморгонский

РЦТДМ».
Номинация: Плакат
Возрастная категория: 5-7 классы
Диплом I степени – Северин София, учащаяся ГУО «Сморгонский

РЦТДМ».
Возрастная категория: 8-11 классы
Диплом I степени – Стальчинская Ксения, учащаяся ГУО

«Вишневская средняя школа».

Диплом II степени – Якубель Андрей, учащийся ГУО «Синьковская
средняя школа».

Диплом III степени – Карпович Светлана, учащаяся ГУО
«Синьковская средняя школа».

2. Учащихся, занявших призовые места, наградить дипломами I, II, III
степени ГУО «Сморгонский районный центр творчества детей и
молодежи».